
ANDY MURRAYGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

BELTRAN MARTINEZ, DAVID

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

NATIVIDAD CARBONELL, MARCDel 11/03/2016 al 24/04/2016 61643351 rnatividad@avsconsulting.es

PERIS BURGUET, ANDREADel 11/03/2016 al 24/04/2016 631390207 franperis@hotmail.com

GARCIA ARROYO, GUILLERMODel 11/03/2016 al 24/04/2016 639758684 maytearroyo@hotmail.es

MEDRANO CHIVA, CLARADel 25/04/2016 al 05/06/2016 652063424 encarpp@hotmail.com

GARCIA SARRION, LUCIADel 25/04/2016 al 05/06/2016 646645093 remohi_vic@gva.es

VERDEGUER CUBILLOS, PABLODel 25/04/2016 al 05/06/2016 630403498 overdeguer@darc.es

NAVARRO MATEOS, ALEJANDRODel 25/04/2016 al 05/06/2016 648628281 alejandronavarro@escolajaume.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



ANDY MURRAYGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

GARCIA ARROYO, GUILLERMO

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

BELTRAN MARTINEZ, DAVIDDel 11/03/2016 al 24/04/2016 651088740 pozbel@yahoo.es

PERIS BURGUET, ANDREADel 11/03/2016 al 24/04/2016 631390207 franperis@hotmail.com

NATIVIDAD CARBONELL, MARCDel 11/03/2016 al 24/04/2016 61643351 rnatividad@avsconsulting.es

VERDEGUER CUBILLOS, PABLODel 25/04/2016 al 05/06/2016 630403498 overdeguer@darc.es

GARCIA SARRION, LUCIADel 25/04/2016 al 05/06/2016 646645093 remohi_vic@gva.es

MEDRANO CHIVA, CLARADel 25/04/2016 al 05/06/2016 652063424 encarpp@hotmail.com

NAVARRO MATEOS, ALEJANDRODel 25/04/2016 al 05/06/2016 648628281 alejandronavarro@escolajaume.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



ANDY MURRAYGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

GARCIA SARRION, LUCIA

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

NAVARRO MATEOS, ALEJANDRODel 11/03/2016 al 24/04/2016 648628281 alejandronavarro@escolajaume.com

MEDRANO CHIVA, CLARADel 11/03/2016 al 24/04/2016 652063424 encarpp@hotmail.com

VERDEGUER CUBILLOS, PABLODel 11/03/2016 al 24/04/2016 630403498 overdeguer@darc.es

PERIS BURGUET, ANDREADel 25/04/2016 al 05/06/2016 631390207 franperis@hotmail.com

BELTRAN MARTINEZ, DAVIDDel 25/04/2016 al 05/06/2016 651088740 pozbel@yahoo.es

NATIVIDAD CARBONELL, MARCDel 25/04/2016 al 05/06/2016 61643351 rnatividad@avsconsulting.es

GARCIA ARROYO, GUILLERMODel 25/04/2016 al 05/06/2016 639758684 maytearroyo@hotmail.es

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



ANDY MURRAYGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

MEDRANO CHIVA, CLARA

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

VERDEGUER CUBILLOS, PABLODel 11/03/2016 al 24/04/2016 630403498 overdeguer@darc.es

NAVARRO MATEOS, ALEJANDRODel 11/03/2016 al 24/04/2016 648628281 alejandronavarro@escolajaume.com

GARCIA SARRION, LUCIADel 11/03/2016 al 24/04/2016 646645093 remohi_vic@gva.es

GARCIA ARROYO, GUILLERMODel 25/04/2016 al 05/06/2016 639758684 maytearroyo@hotmail.es

BELTRAN MARTINEZ, DAVIDDel 25/04/2016 al 05/06/2016 651088740 pozbel@yahoo.es

NATIVIDAD CARBONELL, MARCDel 25/04/2016 al 05/06/2016 61643351 rnatividad@avsconsulting.es

PERIS BURGUET, ANDREADel 25/04/2016 al 05/06/2016 631390207 franperis@hotmail.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



ANDY MURRAYGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

NATIVIDAD CARBONELL, MARC

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

GARCIA ARROYO, GUILLERMODel 11/03/2016 al 24/04/2016 639758684 maytearroyo@hotmail.es

PERIS BURGUET, ANDREADel 11/03/2016 al 24/04/2016 631390207 franperis@hotmail.com

BELTRAN MARTINEZ, DAVIDDel 11/03/2016 al 24/04/2016 651088740 pozbel@yahoo.es

VERDEGUER CUBILLOS, PABLODel 25/04/2016 al 05/06/2016 630403498 overdeguer@darc.es

GARCIA SARRION, LUCIADel 25/04/2016 al 05/06/2016 646645093 remohi_vic@gva.es

MEDRANO CHIVA, CLARADel 25/04/2016 al 05/06/2016 652063424 encarpp@hotmail.com

NAVARRO MATEOS, ALEJANDRODel 25/04/2016 al 05/06/2016 648628281 alejandronavarro@escolajaume.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



ANDY MURRAYGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

NAVARRO MATEOS, ALEJANDRO

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

VERDEGUER CUBILLOS, PABLODel 11/03/2016 al 24/04/2016 630403498 overdeguer@darc.es

MEDRANO CHIVA, CLARADel 11/03/2016 al 24/04/2016 652063424 encarpp@hotmail.com

GARCIA SARRION, LUCIADel 11/03/2016 al 24/04/2016 646645093 remohi_vic@gva.es

NATIVIDAD CARBONELL, MARCDel 25/04/2016 al 05/06/2016 61643351 rnatividad@avsconsulting.es

BELTRAN MARTINEZ, DAVIDDel 25/04/2016 al 05/06/2016 651088740 pozbel@yahoo.es

PERIS BURGUET, ANDREADel 25/04/2016 al 05/06/2016 631390207 franperis@hotmail.com

GARCIA ARROYO, GUILLERMODel 25/04/2016 al 05/06/2016 639758684 maytearroyo@hotmail.es

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



ANDY MURRAYGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

PERIS BURGUET, ANDREA

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

BELTRAN MARTINEZ, DAVIDDel 11/03/2016 al 24/04/2016 651088740 pozbel@yahoo.es

GARCIA ARROYO, GUILLERMODel 11/03/2016 al 24/04/2016 639758684 maytearroyo@hotmail.es

NATIVIDAD CARBONELL, MARCDel 11/03/2016 al 24/04/2016 61643351 rnatividad@avsconsulting.es

VERDEGUER CUBILLOS, PABLODel 25/04/2016 al 05/06/2016 630403498 overdeguer@darc.es

NAVARRO MATEOS, ALEJANDRODel 25/04/2016 al 05/06/2016 648628281 alejandronavarro@escolajaume.com

GARCIA SARRION, LUCIADel 25/04/2016 al 05/06/2016 646645093 remohi_vic@gva.es

MEDRANO CHIVA, CLARADel 25/04/2016 al 05/06/2016 652063424 encarpp@hotmail.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



ANDY MURRAYGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

VERDEGUER CUBILLOS, PABLO

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

GARCIA SARRION, LUCIADel 11/03/2016 al 24/04/2016 646645093 remohi_vic@gva.es

MEDRANO CHIVA, CLARADel 11/03/2016 al 24/04/2016 652063424 encarpp@hotmail.com

NAVARRO MATEOS, ALEJANDRODel 11/03/2016 al 24/04/2016 648628281 alejandronavarro@escolajaume.com

PERIS BURGUET, ANDREADel 25/04/2016 al 05/06/2016 631390207 franperis@hotmail.com

BELTRAN MARTINEZ, DAVIDDel 25/04/2016 al 05/06/2016 651088740 pozbel@yahoo.es

NATIVIDAD CARBONELL, MARCDel 25/04/2016 al 05/06/2016 61643351 rnatividad@avsconsulting.es

GARCIA ARROYO, GUILLERMODel 25/04/2016 al 05/06/2016 639758684 maytearroyo@hotmail.es

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



NOVAK DJOKOVICGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

ALBERT VICENT, EVA

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

PUERTES MARIN, ADRIÀDel 11/03/2016 al 24/04/2016 656935316 leo.puertes@gmail.com

FERRER GUERRA, NICOLAODel 11/03/2016 al 24/04/2016 600446695 sguerrag112@gmail.com

PERIS BURGUET, MARÍADel 11/03/2016 al 24/04/2016 617040624 franperis@hotmail.com

MONTANER COSADA, AITANADel 25/04/2016 al 05/06/2016 629446708 amontanerlos@gmail.com

MARTINEZ GARCIA, ERICDel 25/04/2016 al 05/06/2016 - martagar.perez@hotmail.com

BELTRAN POZO, HÉCTORDel 25/04/2016 al 05/06/2016 651088740 pozbel@yahoo.es

MARCO BURGUET, JAVIERDel 25/04/2016 al 05/06/2016 616054100 ciscoredmarco@gmail.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



NOVAK DJOKOVICGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

BELTRAN POZO, HÉCTOR

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

MARCO BURGUET, JAVIERDel 11/03/2016 al 24/04/2016 616054100 ciscoredmarco@gmail.com

MONTANER COSADA, AITANADel 11/03/2016 al 24/04/2016 629446708 amontanerlos@gmail.com

MARTINEZ GARCIA, ERICDel 11/03/2016 al 24/04/2016 - martagar.perez@hotmail.com

FERRER GUERRA, NICOLAODel 25/04/2016 al 05/06/2016 600446695 sguerrag112@gmail.com

ALBERT VICENT, EVADel 25/04/2016 al 05/06/2016 658116069 maytevicent@terra.com

PUERTES MARIN, ADRIÀDel 25/04/2016 al 05/06/2016 656935316 leo.puertes@gmail.com

PERIS BURGUET, MARÍADel 25/04/2016 al 05/06/2016 617040624 franperis@hotmail.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



NOVAK DJOKOVICGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

FERRER GUERRA, NICOLAO

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

ALBERT VICENT, EVADel 11/03/2016 al 24/04/2016 658116069 maytevicent@terra.com

PUERTES MARIN, ADRIÀDel 11/03/2016 al 24/04/2016 656935316 leo.puertes@gmail.com

PERIS BURGUET, MARÍADel 11/03/2016 al 24/04/2016 617040624 franperis@hotmail.com

MONTANER COSADA, AITANADel 25/04/2016 al 05/06/2016 629446708 amontanerlos@gmail.com

MARTINEZ GARCIA, ERICDel 25/04/2016 al 05/06/2016 - martagar.perez@hotmail.com

BELTRAN POZO, HÉCTORDel 25/04/2016 al 05/06/2016 651088740 pozbel@yahoo.es

MARCO BURGUET, JAVIERDel 25/04/2016 al 05/06/2016 616054100 ciscoredmarco@gmail.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



NOVAK DJOKOVICGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

MARCO BURGUET, JAVIER

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

BELTRAN POZO, HÉCTORDel 11/03/2016 al 24/04/2016 651088740 pozbel@yahoo.es

MARTINEZ GARCIA, ERICDel 11/03/2016 al 24/04/2016 - martagar.perez@hotmail.com

MONTANER COSADA, AITANADel 11/03/2016 al 24/04/2016 629446708 amontanerlos@gmail.com

PERIS BURGUET, MARÍADel 25/04/2016 al 05/06/2016 617040624 franperis@hotmail.com

FERRER GUERRA, NICOLAODel 25/04/2016 al 05/06/2016 600446695 sguerrag112@gmail.com

PUERTES MARIN, ADRIÀDel 25/04/2016 al 05/06/2016 656935316 leo.puertes@gmail.com

ALBERT VICENT, EVADel 25/04/2016 al 05/06/2016 658116069 maytevicent@terra.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



NOVAK DJOKOVICGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

MARTINEZ GARCIA, ERIC

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

MARCO BURGUET, JAVIERDel 11/03/2016 al 24/04/2016 616054100 ciscoredmarco@gmail.com

MONTANER COSADA, AITANADel 11/03/2016 al 24/04/2016 629446708 amontanerlos@gmail.com

BELTRAN POZO, HÉCTORDel 11/03/2016 al 24/04/2016 651088740 pozbel@yahoo.es

PERIS BURGUET, MARÍADel 25/04/2016 al 05/06/2016 617040624 franperis@hotmail.com

PUERTES MARIN, ADRIÀDel 25/04/2016 al 05/06/2016 656935316 leo.puertes@gmail.com

FERRER GUERRA, NICOLAODel 25/04/2016 al 05/06/2016 600446695 sguerrag112@gmail.com

ALBERT VICENT, EVADel 25/04/2016 al 05/06/2016 658116069 maytevicent@terra.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



NOVAK DJOKOVICGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

MONTANER COSADA, AITANA

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

MARCO BURGUET, JAVIERDel 11/03/2016 al 24/04/2016 616054100 ciscoredmarco@gmail.com

MARTINEZ GARCIA, ERICDel 11/03/2016 al 24/04/2016 - martagar.perez@hotmail.com

BELTRAN POZO, HÉCTORDel 11/03/2016 al 24/04/2016 651088740 pozbel@yahoo.es

ALBERT VICENT, EVADel 25/04/2016 al 05/06/2016 658116069 maytevicent@terra.com

PERIS BURGUET, MARÍADel 25/04/2016 al 05/06/2016 617040624 franperis@hotmail.com

FERRER GUERRA, NICOLAODel 25/04/2016 al 05/06/2016 600446695 sguerrag112@gmail.com

PUERTES MARIN, ADRIÀDel 25/04/2016 al 05/06/2016 656935316 leo.puertes@gmail.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



NOVAK DJOKOVICGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

PERIS BURGUET, MARÍA

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

ALBERT VICENT, EVADel 11/03/2016 al 24/04/2016 658116069 maytevicent@terra.com

FERRER GUERRA, NICOLAODel 11/03/2016 al 24/04/2016 600446695 sguerrag112@gmail.com

PUERTES MARIN, ADRIÀDel 11/03/2016 al 24/04/2016 656935316 leo.puertes@gmail.com

BELTRAN POZO, HÉCTORDel 25/04/2016 al 05/06/2016 651088740 pozbel@yahoo.es

MARCO BURGUET, JAVIERDel 25/04/2016 al 05/06/2016 616054100 ciscoredmarco@gmail.com

MONTANER COSADA, AITANADel 25/04/2016 al 05/06/2016 629446708 amontanerlos@gmail.com

MARTINEZ GARCIA, ERICDel 25/04/2016 al 05/06/2016 - martagar.perez@hotmail.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



NOVAK DJOKOVICGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

PUERTES MARIN, ADRIÀ

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

ALBERT VICENT, EVADel 11/03/2016 al 24/04/2016 658116069 maytevicent@terra.com

FERRER GUERRA, NICOLAODel 11/03/2016 al 24/04/2016 600446695 sguerrag112@gmail.com

PERIS BURGUET, MARÍADel 11/03/2016 al 24/04/2016 617040624 franperis@hotmail.com

MONTANER COSADA, AITANADel 25/04/2016 al 05/06/2016 629446708 amontanerlos@gmail.com

MARCO BURGUET, JAVIERDel 25/04/2016 al 05/06/2016 616054100 ciscoredmarco@gmail.com

MARTINEZ GARCIA, ERICDel 25/04/2016 al 05/06/2016 - martagar.perez@hotmail.com

BELTRAN POZO, HÉCTORDel 25/04/2016 al 05/06/2016 651088740 pozbel@yahoo.es

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



DAVID FERRERGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

CORBI GAMÓN, GUILLEM

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

ROYO TORRIJOS, MARIODel 11/03/2016 al 24/04/2016 678005714 salvaroyo@gmail.com

VERDU GONZALEZ, VALERIADel 11/03/2016 al 24/04/2016 649173312 rverdut@gmail.com

LLEIDA JORGE, CARLOSDel 11/03/2016 al 24/04/2016 617039839 clleidamartinez@gmail.com

GALVEZ EXPOSITO, FRANDel 25/04/2016 al 05/06/2016 65512520 cristinaagalvezz@gmail.com

TOS VENTURA, ALEJANDRODel 25/04/2016 al 05/06/2016 646269923 mventura3@gmail.com

GUEROLA ESCRIVA, ARTHURDel 25/04/2016 al 05/06/2016 60727589 jguerola004e@cv.gva.es

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



DAVID FERRERGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

GALVEZ EXPOSITO, FRAN

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

GUEROLA ESCRIVA, ARTHURDel 11/03/2016 al 24/04/2016 60727589 jguerola004e@cv.gva.es

TOS VENTURA, ALEJANDRODel 11/03/2016 al 24/04/2016 646269923 mventura3@gmail.com

VERDU GONZALEZ, VALERIADel 25/04/2016 al 05/06/2016 649173312 rverdut@gmail.com

CORBI GAMÓN, GUILLEMDel 25/04/2016 al 05/06/2016 657330313 corbiortola@yahoo.es

LLEIDA JORGE, CARLOSDel 25/04/2016 al 05/06/2016 617039839 clleidamartinez@gmail.com

ROYO TORRIJOS, MARIODel 25/04/2016 al 05/06/2016 678005714 salvaroyo@gmail.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



DAVID FERRERGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

GUEROLA ESCRIVA, ARTHUR

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

GALVEZ EXPOSITO, FRANDel 11/03/2016 al 24/04/2016 65512520 cristinaagalvezz@gmail.com

TOS VENTURA, ALEJANDRODel 11/03/2016 al 24/04/2016 646269923 mventura3@gmail.com

CORBI GAMÓN, GUILLEMDel 25/04/2016 al 05/06/2016 657330313 corbiortola@yahoo.es

LLEIDA JORGE, CARLOSDel 25/04/2016 al 05/06/2016 617039839 clleidamartinez@gmail.com

ROYO TORRIJOS, MARIODel 25/04/2016 al 05/06/2016 678005714 salvaroyo@gmail.com

VERDU GONZALEZ, VALERIADel 25/04/2016 al 05/06/2016 649173312 rverdut@gmail.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



DAVID FERRERGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

LLEIDA JORGE, CARLOS

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

CORBI GAMÓN, GUILLEMDel 11/03/2016 al 24/04/2016 657330313 corbiortola@yahoo.es

VERDU GONZALEZ, VALERIADel 11/03/2016 al 24/04/2016 649173312 rverdut@gmail.com

ROYO TORRIJOS, MARIODel 11/03/2016 al 24/04/2016 678005714 salvaroyo@gmail.com

GUEROLA ESCRIVA, ARTHURDel 25/04/2016 al 05/06/2016 60727589 jguerola004e@cv.gva.es

GALVEZ EXPOSITO, FRANDel 25/04/2016 al 05/06/2016 65512520 cristinaagalvezz@gmail.com

TOS VENTURA, ALEJANDRODel 25/04/2016 al 05/06/2016 646269923 mventura3@gmail.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



DAVID FERRERGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

ROYO TORRIJOS, MARIO

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

CORBI GAMÓN, GUILLEMDel 11/03/2016 al 24/04/2016 657330313 corbiortola@yahoo.es

VERDU GONZALEZ, VALERIADel 11/03/2016 al 24/04/2016 649173312 rverdut@gmail.com

LLEIDA JORGE, CARLOSDel 11/03/2016 al 24/04/2016 617039839 clleidamartinez@gmail.com

GALVEZ EXPOSITO, FRANDel 25/04/2016 al 05/06/2016 65512520 cristinaagalvezz@gmail.com

GUEROLA ESCRIVA, ARTHURDel 25/04/2016 al 05/06/2016 60727589 jguerola004e@cv.gva.es

TOS VENTURA, ALEJANDRODel 25/04/2016 al 05/06/2016 646269923 mventura3@gmail.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



DAVID FERRERGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

TOS VENTURA, ALEJANDRO

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

GALVEZ EXPOSITO, FRANDel 11/03/2016 al 24/04/2016 65512520 cristinaagalvezz@gmail.com

GUEROLA ESCRIVA, ARTHURDel 11/03/2016 al 24/04/2016 60727589 jguerola004e@cv.gva.es

VERDU GONZALEZ, VALERIADel 25/04/2016 al 05/06/2016 649173312 rverdut@gmail.com

LLEIDA JORGE, CARLOSDel 25/04/2016 al 05/06/2016 617039839 clleidamartinez@gmail.com

CORBI GAMÓN, GUILLEMDel 25/04/2016 al 05/06/2016 657330313 corbiortola@yahoo.es

ROYO TORRIJOS, MARIODel 25/04/2016 al 05/06/2016 678005714 salvaroyo@gmail.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



DAVID FERRERGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

VERDU GONZALEZ, VALERIA

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

ROYO TORRIJOS, MARIODel 11/03/2016 al 24/04/2016 678005714 salvaroyo@gmail.com

CORBI GAMÓN, GUILLEMDel 11/03/2016 al 24/04/2016 657330313 corbiortola@yahoo.es

LLEIDA JORGE, CARLOSDel 11/03/2016 al 24/04/2016 617039839 clleidamartinez@gmail.com

GUEROLA ESCRIVA, ARTHURDel 25/04/2016 al 05/06/2016 60727589 jguerola004e@cv.gva.es

TOS VENTURA, ALEJANDRODel 25/04/2016 al 05/06/2016 646269923 mventura3@gmail.com

GALVEZ EXPOSITO, FRANDel 25/04/2016 al 05/06/2016 65512520 cristinaagalvezz@gmail.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



ROGER FEDERERGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

CASTELLANOS AGUSTIN, IGNACIO

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

ROMERO GRIÑAN, DARIODel 11/03/2016 al 24/04/2016 636450137 joseraromero@yahoo.es

RODENAS LOPEZ, NURIADel 11/03/2016 al 24/04/2016 629202524 amls175@hotmail.com

SANCHEZ BENAVENT, PAUDel 25/04/2016 al 05/06/2016 659080564 jselusam@yahoo.es

CHILET SANTES, JORGEDel 25/04/2016 al 05/06/2016 649911560 joseantoniochilet@gmailcom

CORBI GAMÓN, ALEIXDel 25/04/2016 al 05/06/2016 657330313 corbiortola@yahoo.es

NAVARRO RUS, DAVIDDel 25/04/2016 al 05/06/2016 639165565 jlnbjob@gmail.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



ROGER FEDERERGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

CHILET SANTES, JORGE

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

SANCHEZ BENAVENT, PAUDel 11/03/2016 al 24/04/2016 659080564 jselusam@yahoo.es

CORBI GAMÓN, ALEIXDel 11/03/2016 al 24/04/2016 657330313 corbiortola@yahoo.es

NAVARRO RUS, DAVIDDel 11/03/2016 al 24/04/2016 639165565 jlnbjob@gmail.com

CASTELLANOS AGUSTIN, IGNACIODel 25/04/2016 al 05/06/2016 696703507 fcastel8@gmail.com

ROMERO GRIÑAN, DARIODel 25/04/2016 al 05/06/2016 636450137 joseraromero@yahoo.es

RODENAS LOPEZ, NURIADel 25/04/2016 al 05/06/2016 629202524 amls175@hotmail.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



ROGER FEDERERGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

CORBI GAMÓN, ALEIX

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

SANCHEZ BENAVENT, PAUDel 11/03/2016 al 24/04/2016 659080564 jselusam@yahoo.es

CHILET SANTES, JORGEDel 11/03/2016 al 24/04/2016 649911560 joseantoniochilet@gmailcom

NAVARRO RUS, DAVIDDel 11/03/2016 al 24/04/2016 639165565 jlnbjob@gmail.com

CASTELLANOS AGUSTIN, IGNACIODel 25/04/2016 al 05/06/2016 696703507 fcastel8@gmail.com

ROMERO GRIÑAN, DARIODel 25/04/2016 al 05/06/2016 636450137 joseraromero@yahoo.es

RODENAS LOPEZ, NURIADel 25/04/2016 al 05/06/2016 629202524 amls175@hotmail.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



ROGER FEDERERGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

NAVARRO RUS, DAVID

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

SANCHEZ BENAVENT, PAUDel 11/03/2016 al 24/04/2016 659080564 jselusam@yahoo.es

CHILET SANTES, JORGEDel 11/03/2016 al 24/04/2016 649911560 joseantoniochilet@gmailcom

CORBI GAMÓN, ALEIXDel 11/03/2016 al 24/04/2016 657330313 corbiortola@yahoo.es

CASTELLANOS AGUSTIN, IGNACIODel 25/04/2016 al 05/06/2016 696703507 fcastel8@gmail.com

RODENAS LOPEZ, NURIADel 25/04/2016 al 05/06/2016 629202524 amls175@hotmail.com

ROMERO GRIÑAN, DARIODel 25/04/2016 al 05/06/2016 636450137 joseraromero@yahoo.es

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



ROGER FEDERERGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

RODENAS LOPEZ, NURIA

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

CASTELLANOS AGUSTIN, IGNACIODel 11/03/2016 al 24/04/2016 696703507 fcastel8@gmail.com

ROMERO GRIÑAN, DARIODel 11/03/2016 al 24/04/2016 636450137 joseraromero@yahoo.es

CORBI GAMÓN, ALEIXDel 25/04/2016 al 05/06/2016 657330313 corbiortola@yahoo.es

NAVARRO RUS, DAVIDDel 25/04/2016 al 05/06/2016 639165565 jlnbjob@gmail.com

CHILET SANTES, JORGEDel 25/04/2016 al 05/06/2016 649911560 joseantoniochilet@gmailcom

SANCHEZ BENAVENT, PAUDel 25/04/2016 al 05/06/2016 659080564 jselusam@yahoo.es

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



ROGER FEDERERGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

ROMERO GRIÑAN, DARIO

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

RODENAS LOPEZ, NURIADel 11/03/2016 al 24/04/2016 629202524 amls175@hotmail.com

CASTELLANOS AGUSTIN, IGNACIODel 11/03/2016 al 24/04/2016 696703507 fcastel8@gmail.com

NAVARRO RUS, DAVIDDel 25/04/2016 al 05/06/2016 639165565 jlnbjob@gmail.com

CORBI GAMÓN, ALEIXDel 25/04/2016 al 05/06/2016 657330313 corbiortola@yahoo.es

SANCHEZ BENAVENT, PAUDel 25/04/2016 al 05/06/2016 659080564 jselusam@yahoo.es

CHILET SANTES, JORGEDel 25/04/2016 al 05/06/2016 649911560 joseantoniochilet@gmailcom

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



ROGER FEDERERGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

SANCHEZ BENAVENT, PAU

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

CHILET SANTES, JORGEDel 11/03/2016 al 24/04/2016 649911560 joseantoniochilet@gmailcom

CORBI GAMÓN, ALEIXDel 11/03/2016 al 24/04/2016 657330313 corbiortola@yahoo.es

NAVARRO RUS, DAVIDDel 11/03/2016 al 24/04/2016 639165565 jlnbjob@gmail.com

RODENAS LOPEZ, NURIADel 25/04/2016 al 05/06/2016 629202524 amls175@hotmail.com

ROMERO GRIÑAN, DARIODel 25/04/2016 al 05/06/2016 636450137 joseraromero@yahoo.es

CASTELLANOS AGUSTIN, IGNACIODel 25/04/2016 al 05/06/2016 696703507 fcastel8@gmail.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



RAFAEL NADALGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

CHIRIVELLA CACERES, PAU

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

FERRER GUERRA, PAUDel 11/03/2016 al 24/04/2016 600446695 sguerrag112@gmail.com

NATIVIDAD CARBONELL, PAUDel 11/03/2016 al 24/04/2016 61643351 rnatividad@avsconsulting.es

SOLER MIRANDA, SAMUELDel 11/03/2016 al 24/04/2016 62139669 samusoler@gmail.com

MAICAS NUÑO, ALEJANDRODel 25/04/2016 al 05/06/2016 656890644 ampnu@msn.com

SEMPERE MARTINEZ, CARLESDel 25/04/2016 al 05/06/2016 633703840 carlessempere10@gmail.com

PRIETO SIMÓ, CARLOSDel 25/04/2016 al 05/06/2016 608884963 f_prietojimenez@hotmail.es

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



RAFAEL NADALGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

FERRER GUERRA, PAU

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

NATIVIDAD CARBONELL, PAUDel 11/03/2016 al 24/04/2016 61643351 rnatividad@avsconsulting.es

CHIRIVELLA CACERES, PAUDel 11/03/2016 al 24/04/2016 655694255 rascanya17@hotmail.com

SOLER MIRANDA, SAMUELDel 11/03/2016 al 24/04/2016 62139669 samusoler@gmail.com

MAICAS NUÑO, ALEJANDRODel 25/04/2016 al 05/06/2016 656890644 ampnu@msn.com

SEMPERE MARTINEZ, CARLESDel 25/04/2016 al 05/06/2016 633703840 carlessempere10@gmail.com

PRIETO SIMÓ, CARLOSDel 25/04/2016 al 05/06/2016 608884963 f_prietojimenez@hotmail.es

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



RAFAEL NADALGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

MAICAS NUÑO, ALEJANDRO

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

SEMPERE MARTINEZ, CARLESDel 11/03/2016 al 24/04/2016 633703840 carlessempere10@gmail.com

PRIETO SIMÓ, CARLOSDel 11/03/2016 al 24/04/2016 608884963 f_prietojimenez@hotmail.es

FERRER GUERRA, PAUDel 25/04/2016 al 05/06/2016 600446695 sguerrag112@gmail.com

SOLER MIRANDA, SAMUELDel 25/04/2016 al 05/06/2016 62139669 samusoler@gmail.com

CHIRIVELLA CACERES, PAUDel 25/04/2016 al 05/06/2016 655694255 rascanya17@hotmail.com

NATIVIDAD CARBONELL, PAUDel 25/04/2016 al 05/06/2016 61643351 rnatividad@avsconsulting.es

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



RAFAEL NADALGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

NATIVIDAD CARBONELL, PAU

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

CHIRIVELLA CACERES, PAUDel 11/03/2016 al 24/04/2016 655694255 rascanya17@hotmail.com

SOLER MIRANDA, SAMUELDel 11/03/2016 al 24/04/2016 62139669 samusoler@gmail.com

FERRER GUERRA, PAUDel 11/03/2016 al 24/04/2016 600446695 sguerrag112@gmail.com

MAICAS NUÑO, ALEJANDRODel 25/04/2016 al 05/06/2016 656890644 ampnu@msn.com

SEMPERE MARTINEZ, CARLESDel 25/04/2016 al 05/06/2016 633703840 carlessempere10@gmail.com

PRIETO SIMÓ, CARLOSDel 25/04/2016 al 05/06/2016 608884963 f_prietojimenez@hotmail.es

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



RAFAEL NADALGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

PRIETO SIMÓ, CARLOS

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

MAICAS NUÑO, ALEJANDRODel 11/03/2016 al 24/04/2016 656890644 ampnu@msn.com

SEMPERE MARTINEZ, CARLESDel 11/03/2016 al 24/04/2016 633703840 carlessempere10@gmail.com

NATIVIDAD CARBONELL, PAUDel 25/04/2016 al 05/06/2016 61643351 rnatividad@avsconsulting.es

FERRER GUERRA, PAUDel 25/04/2016 al 05/06/2016 600446695 sguerrag112@gmail.com

SOLER MIRANDA, SAMUELDel 25/04/2016 al 05/06/2016 62139669 samusoler@gmail.com

CHIRIVELLA CACERES, PAUDel 25/04/2016 al 05/06/2016 655694255 rascanya17@hotmail.com

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



RAFAEL NADALGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

SEMPERE MARTINEZ, CARLES

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

PRIETO SIMÓ, CARLOSDel 11/03/2016 al 24/04/2016 608884963 f_prietojimenez@hotmail.es

MAICAS NUÑO, ALEJANDRODel 11/03/2016 al 24/04/2016 656890644 ampnu@msn.com

SOLER MIRANDA, SAMUELDel 25/04/2016 al 05/06/2016 62139669 samusoler@gmail.com

FERRER GUERRA, PAUDel 25/04/2016 al 05/06/2016 600446695 sguerrag112@gmail.com

CHIRIVELLA CACERES, PAUDel 25/04/2016 al 05/06/2016 655694255 rascanya17@hotmail.com

NATIVIDAD CARBONELL, PAUDel 25/04/2016 al 05/06/2016 61643351 rnatividad@avsconsulting.es

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.



RAFAEL NADALGRUPO:

CALENDARIO CAMPEONATO DE TENIS PRIMAVERA INFANTIL 2016

SOLER MIRANDA, SAMUEL

FECHA JUGADOR TELEFONO Y CORREO ELECTRÓNICO BOLAS

CHIRIVELLA CACERES, PAUDel 11/03/2016 al 24/04/2016 655694255 rascanya17@hotmail.com

FERRER GUERRA, PAUDel 11/03/2016 al 24/04/2016 600446695 sguerrag112@gmail.com

NATIVIDAD CARBONELL, PAUDel 11/03/2016 al 24/04/2016 61643351 rnatividad@avsconsulting.es

MAICAS NUÑO, ALEJANDRODel 25/04/2016 al 05/06/2016 656890644 ampnu@msn.com

SEMPERE MARTINEZ, CARLESDel 25/04/2016 al 05/06/2016 633703840 carlessempere10@gmail.com

PRIETO SIMÓ, CARLOSDel 25/04/2016 al 05/06/2016 608884963 f_prietojimenez@hotmail.es

1.- SE LES RECUERDA QUE TIENEN QUE APUNTAR EL RESULTADO EN LA WEB.
2.- EL PARTICIPANTE DE ESTE CALENDARIO DEBERÁ LLAMAR A LOS JUGADORES CONTRARIOS QUE TENGAN MARCADO EL VERIFICADOR EN EL APARTADO BOLAS, RESERVAR PISTA Y 

PONER LAS BOLAS (Se puede reservar llamando al teléfono: 609988901 indicando Torneo Infantil de Primavera 2016).

3.- LOS RESULTADOS Y CLASIFICACIONES SE IRÁN ACTUALIZANDO EN LA WEB  PREVIO REGISTRO COMO USUARIO: WWW.CLUBTENISCATARROJA.ORG.ES
4.- SE RECUERDA QUE LEAN LAS NORMAS DEL CAMPEONATO PRIMAVERA 2016 QUE ESTARÁ EN LA PÁGINA WEB.
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